МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

Р Е Ш Е Н И Е
Об объявлении конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево

23.09.2014 № 25

В соответствии с п.2 ст.37 Федерального закона от 6 октября 2003 г № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст. 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79
«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево решением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево  от 23.09.2014 № 23 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево», муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево

Р Е Ш И Л:

1.Объявить конкурс на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево (далее - конкурс)
2.Провести конкурс  23.10. 2014 года в 15 00  по адресу: СПб., пос. Тярлево, ул. Новая, д. 1
3.Поручить главе внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Тярлево  организовать публикацию объявления о проведении конкурса в средствах массовой информации в срок не позднее 25. 09.2014 года  по форме, согласно приложению к настоящему решению, вместе с проектом контракта
с главой местной администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Тярлево.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава внутригородского
муниципального образования  Санкт-Петербурга
поселок Тярлево                                                                                                          Г.А.Бекеров

Приложение к решению муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево
от 23.09.2014  № 25

Объявление о проведении конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок  Тярлево объявляет конкурс на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево.
Право на участие в конкурсе имеют совершеннолетние дееспособные граждане РФ, владеющие русским языком, не старше 60 лет, имеющие высшее образование
по специальностям, связанным с государственным (муниципальным) управлением и стаж руководящей работы на должностях государственной (муниципальной) службы не менее пяти лет.

Для участия в конкурсе необходимо представить следующие документы:
> личное заявление;
> собственноручно заполненную и подписанную анкету установленной формы, документы, указанные в ст. 65 Трудового кодекса РФ;
> две фотографии размером 3x4;
> документы, подтверждающие наличие необходимого профессионального образования, стажа работы и квалификации (выписку из трудовой книжки, копии документов
об образовании, о повышении квалификации, о присвоении ученого звания, заверенные нотариально или кадровыми службами по последнему месту работы);
> иные документы, подтверждающие профессиональную подготовку, опыт работы
и репутацию претендента (предоставляются по желанию претендента)
Представленные сведения могут подлежать проверке в соответствии
с действующим законодательством Российской Федерации.
Условия прохождения муниципальной службы, денежное содержание, гарантии
и ограничения по должности муниципальной службы Санкт-Петербурга определяются муниципальными правовыми актами внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево в соответствии с федеральными законами, законами Санкт-Петербурга.
Конкурс будет проводиться 23.10.2014 в 15 00 по адресу: СПб., поселок Тярлево, ул. Новая, д. 1
[bookmark: _GoBack]Прием документов осуществляется до 13.10.2014 года, до 17 00
по адресу: Санкт-Петербург, пос. Тярлево, ул. Новая д. 1
Справки по телефону:  466-79-68 – ответственный Дереновская И.Ю.